
Lekplats

Bakgrund
Sövde Byalag har under några år arbetat med at få en lekplats i Sövde-öster. Nu fnns et 
förslag på placering norr om återvinningen och in tll Hemvärnsgården. Samtliga närboende 
är positva tll placeringen som även accepterats av Sjöbo kommun. 

Senaste nytt 
Vi har haf möte med kommunen, samt kompan (företaget som ritar och anlägger lekplatser 
åt kommunen), då fck vi alternatv tll aktviteter på lekplats och vi tog fram et par av de 
bästa förslagen.
Vår önskan är at lekplatsen ska ha en stor målgrupp, samt at vara en mötesplats för 
föräldrar och barn.
28/3 gick vi runt i Sövde och frågade föräldrar och barn vilka alternatv de tyckte skulle vara 
roligast. Alla i byn var eniga och beslutet var enkelt!

En stor lekställning med olika nivåer, med enklare aktviteter på låg nivå och sedan lite tufare 
högre upp med en heltäkt  rutschkana högst upp!

Fågelbogungan. En stor gunga som är heltäkt, man kan ligga i den och många barn får plats.

En gunghäst i form av en drake.

Bord och bänkar at fka vid.

Lekplatsen får en helgjuten gummiplata i boten, och är handikappanpassad.

Lekplatsen blir placerad norr om återvinningen, längst upp i hörnan mot hemvärnsgården.

Vår idé är inskickad tll kommunen och nu ritas det upp et förslag.
Vår och kommunens tanke är at lekplatsen ska vara på plats lagom tll sommaren.

Vill du ha mer informaton kan du kontakta Nina Hult.



Stig mellan Åhmans backe och Greve Alfreds väg 
Byalaget har även arbetat med at få fram en förbindelse mellan Åhmans Backe och Greve 
Alfreds väg. Et förslag på en gångstg mellan områdena har tagits fram och Teknik- och 
fastghetsförvaltningen har ställt sig positv tll at den anläggs. Tanken är at gångstgen skall 
anläggas i samband med at lekplatsen förverkligas.

Senaste nytt
Upphandling av entreprenör pågår, anbud skall vara Byalaget tllhanda 2010-05-01. 
Gångvägen skall vara färdigställd 2010-07-01.

Vill du ha mer informaton kan du kontakta Lars Bertl Olsson.
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